



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Wpłynęło dnia 02.06.2023
Nr pisma RP-30881-2023
A. B. W.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - wydarzenia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Skarżyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich Forma prawna: Stowarzyszenie Nazwa rejestru: KRS Numer w rejestrze: 0000438135 Numer NIP: 6631868337 REGON: 260645400 Dokładny adres" Paryska 232A/1 26-110 Skarżysko-Kamienna Województwo świętokrzyskie Powiat skarżyski Gmina Skarżysko-Kamienna Telefon: 535 999 082 E-mail: kontakt@ssio.pl	
Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną dokonaną w dniu przez w systemie EZD Podpis pracownika.....	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Konrad Wikarjusz - Prezes Telefon: 535 999 082 F-mail: kontakt@ssio.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik WiekFEST - Piknik rodzinny z okazji jubileuszu 100. rocznicy nadania praw miejskich Skarżysku-Kamiennej.
------------------------------	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

9 B

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2023	Data zakończenia	15.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Opis</p> <p>13 lub 15 sierpnia 2023 roku na pl. Staffa w Skarżysku-Kamiennej w ramach cyklu wydarzeń pn. „WiekFEST- 100 lat wspólnoty miasta Skarżyska-Kamiennej. Świadomi przeszłości, patrzymy w przyszłość” - oddolnej inicjatywy obejmującej realizację szeregu działań uświetniających obchody przypadającego w tym roku jubileuszu 100. rocznicy uzyskania przez Skarżysko-Kamienną (obecnie jednego z największych ośrodków miejskich województwa świętokrzyskiego) praw miejskich zorganizowany zostanie Piknik “WiekFEST - Piknik rodzinny z okazji jubileuszu 100. rocznicy nadania praw miejskich Skarżysku-Kamiennej”</p> <p>Dzięki organizacji pikniku mieszkańcy Skarżyska-Kamiennej będą mogli wziąć udział w integracyjnej imprezie o charakterze historyczno-kulturalnym, przybliżającej im historię miasta i promującej 100-letni dorobek miasta (również ten kulturalny). Podczas przerw między występami konferansjer poprowadzi animacje poświęcone tematyce jubileuszu 100-lecia miasta, zorganizowane zostaną konkursy wiedzy dot. wiedzy o mieście i jego historii - mieszkańcy będą informowani i pytani o tło historyczne jubileuszu: najważniejsze fakty z historii naszego miasta - jego początków, rozwoju, o okoliczności nadania miastu praw miejskich, konsekwencje nadania praw miejskich, o osoby aktywnie działające na rzecz nadania praw miejskich miastu - o tzw. "ojców miasta" i jego rozwoju. Do udziału w pikniku zaproszone zostaną organizacje pozarządowe z terenu miasta, które poproszone zostaną o przygotowanie swoich stoisk (chcemy umożliwić prezentację obszarów ich działalności, ich integrację tego środowiska z mieszkańcami miasta, ułatwić im pozyskanie nowych członków lub wolontariuszy).</p> <p>Za poziom artystyczny występów odpowiedzialni będzie artysta / będą artyści, którzy wystąpią podczas pikniku “WiekFEST - Piknik rodzinny z okazji jubileuszu 100-lecia nadania praw miejskich Skarżysku-Kamiennej” - osoby/ zespoły gwarantujące wysoki poziom artystyczny występów, gwarantujące przyciągnięcie na miejsce pikniku dużej ilości mieszkańców/odbiorców. Za poziom obsługi konferansjerskiej podczas pikniku odpowiadać będzie nasz wolontariusz - animator, osoba z długoletnim doświadczeniem w obsłudze konferansjerskiej imprez masowych, gwarantująca wysoki poziom realizacji powierzonego jej zadania.</p> <p>Do realizacji ww. działania podpisane zostaną niezbędne umowy: z artystą/artystami, którzy wystąpią podczas pikniku, impreza zgłoszona zostanie do ZAIKS (koszt uwzgl. w wynagrodzeniu artystów), zabezpieczone (wynajęte) zostaną: scena, oświetlenie i nagłośnienie sceniczne na potrzeby pikniku (1 kpl.- usługa). Rozliczenia z tytułu poszczególnych umów będą realizowane zgodnie z zapisami umów przygotowanych zgodnie z harmonogramem niniejszego projektu.</p> <p>Ryzyko i sposoby minimalizacji ryzyka</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ryzyko wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych (w przypadku imprezy plenerowej) i zmniejszenie oddziaływania projektu. W celu minimalizacji tego ryzyka zaplanowaliśmy alternatywne lokalizacje dla imprezy (w założeniu) plenerowej. U partnerów projektu istnieje możliwość bezpłatnego udostępnienia powierzchni pod piknik kulturalno-historyczny. - Ryzyko wystąpienia kłopotów ze skompletowaniem kadry odpowiedzialnej za merytoryczny poziom działania - m.in. konferansjera, artystów (brak możliwości związania się umową na realizację poszczególnych działań przed rozstrzygnięciem konkursu zaplanowanym po złożeniu projektu). W celu minimalizacji tego ryzyka zgromadziliśmy bogatą bazę osób z odpowiednimi kwalifikacjami zapewniającymi prawidłową realizację działania. - Ryzyko finansowe – wzrostu cen czynników niezbędnych do opłacenia w celu realizacji działania (np. kosztów wynajęcia sceny itp), związane z szacowaniem kosztów na dzień składania projektu, a realizacją zadania kilka miesięcy od dnia złożenia wniosku. W celu minimalizacji tego ryzyka przyjęliśmy konstruowanie budżetu w oparciu o ceny uśrednione, ustalone na podstawie wnikliwej analizy kosztów poszczególnych czynników. W przypadku wzrostu kosztów ewentualną różnicę pokryjemy z własnych środków organizacji. - Ryzyko mniejszej od zakładanej ilości chętnych do wzięcia udziału w działaniu, a co za tym idzie mniejszego oddziaływania całego projektu. W celu minimalizacji tego ryzyka zaplanowaliśmy kompleksowe wsparcie promocyjno-informacyjne na temat działania wykorzystujące wiele kanałów promocyjnych – od tradycyjnych metod jak plakaty, po kanały elektroniczne – strona www i media lokalne. Odpowiednie wzmocnienie informacji przez zaangażowanie w popularyzację celów projektu również przez JST i media lokalne powinny skutecznie przeciwdziałać negatywnym zjawiskom i umożliwić zakładaną realizację celów projektu. 				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Grupa docelowa

Min. 1000 uczestników (grupa wiekowa - mieszk. miasta Skarżyska-Kamiennej b/o).

Sposób dotarcia do grupy docelowej: promocja - plakaty, inf. w mediach, promocja w internecie – serwis www 100-lecia miasta+EGM, profil projektowy FB i banery reklamowe w portalach lokalnych, wstęp wolny.

Przydatność działania w grupie docelowej

przydatność: umożliwienie mieszkańcom udziału w imprezie o charakterze historyczno-kulturalnej przybliżającej historię miasta, promującej 100-letni dorobek kulturalny miasta, przybliżenie mieszkańcom Skarżyska-Kamiennej okoliczności nadania miastu praw miejskich, najważniejszych faktów z tym związanych, przedstawienie sylwetek "ojców miasta" i przedstawienie ich działalności, umożliwienie obywatelom miasta Skarżysko-Kamienna włączenia się w obchody jubileuszu 100-lecia powstania miasta, poprzez umożliwienie im aktywnego działania we współtworzeniu kulturalnych związanych z ww. jubileuszem oraz łączenia tej aktywności ze zdobywaniem wiedzy w sferze działań obywatelskich, pielęgnowanie tożsamości lokalnej - promowanie rodzimych: historii i tradycji, zwiększenie zaangażowania obywateli Skarżyska-Kamiennej w działania na rzecz kultury i pielęgnowania historii i tradycji, kształtowanie u mieszkańców Skarżyska-Kamiennej postaw obywatelskich i przybliżenie mieszkańcom miasta dobrych przykładów w tym obszarze, zaangażowanie obywateli miasta i społeczności lokalnej we współpracę dla dobra wspólnego, integracja społeczności lokalnej miasta Skarżysko-Kamienna i przeciwdziałanie zjawisku marazmu społecznego, zwiększenie liczby obywateli miasta angażujących się w działania organizacji pozarządowych, promocja wśród mieszkańców Skarżyska-Kamiennej idei wykorzystywania mechanizmów finansowania aktywności obywatelskiej i zachęcenie ich do realizacji własnych inicjatyw, podejmowanie inicjatyw w zakresie edukacji obywatelskiej, rozwój kompetencji społecznych i obywatelskich oraz inwencji i kreatywności obywateli, nawiązanie i wykorzystanie współpracy z instytucjami publicznymi na poziomie lokalnym, wykorzystanie przestrzeni publicznej dla różnych form aktywności obywatelskiej mieszkańców Skarżyska-Kamiennej.

Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy

Działanie realizowane przez Oferenta.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<i>Organizacja wydarzenia o charakterze kulturalno-historycznym, promującego dorobek poprzednich pokoleń.</i>	1 wydarzenie	Dokumentacja fotograficzna, relacje prasowe, rachunki/FV za występ i wynajem sceny, oświetlenia i nagłośnienia scenicznego pikniku
<i>Liczba osób, które wezmą udział w integracyjnej imprezie o charakterze historyczno-kulturalnym, przybliżającej im historię miasta i promującej 100-letni dorobek miasta (min.)</i>	1 000 osób	Dokumentacja fotograficzna, relacje prasowe.
<i>Liczba organizacji pozarządowych z terenu miasta, które aktywnie włączą się w realizację wydarzenia (nawiązywanie partnerstw celowych o różnym stopniu sformalizowania) - min.</i>	5 organizacji	Porozumienia partnerskie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy Stowarzyszeniem, które działa od 2012 roku, w tym czasie nasze Stowarzyszenie z sukcesem realizowało szereg projektów w skali i o stopniu skomplikowania podobnym i większym do zadania, którego dotyczy niniejsza oferta, m.in.:

Projekt Skarżyskie Centrum Aktywności Obywatelskiej to projekt, którego głównym celem było zwiększenie zaangażowania obywateli i (w ujęciu szerszym) społeczności Skarżyska-Kamiennej w dz. podejmowane dla dobra wspólnego, zachęcenie mieszkańców miasta do członkostwa w organizacjach obywatelskich i do organizacji inicjatyw lokalnych, a także

zachęcenie obywateli miasta do aktywnego udziału w życiu lokalnej społeczności i połączenia tego udziału ze zdobywaniem wiedzy w sferze dz.obywatelskich. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Projekt Skarżyska Akademia Obywatelska II zdobywam wiedzę, działam, decyduję - projekt, którego głównym celem był wzrost partycypacji obywateli Skarżyska-Kamiennej w sprawach publicznych poprzez wypracowanie solidnych schematów edukacji obywatelskiej, informacji i konsultacji, a także zaangażowanie obywateli miasta w podejmowanie decyzji dotyczących ich Małej Ojczyzny na szczeblu lokalnym i połączenie tego zaangażowania ze zdobywaniem wiedzy w sferze działań obywatelskich (zakres: Jednomandatowe Okręgi Wyborcze, Budżet Obywatelski, konsultacje społeczne formy: warsztaty, animacje, akcje informacyjne, konsultacje i seminaria), współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 2014-2020. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Projekt Skarżyska Akademia Seniora – projekt w ramach którego organizowano warsztaty taneczne, fotograficzne i artystyczne dla środowiska Skarżyszczan 60+, współfinansowany ze środków Rządowego Programu Aktywizacji Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Projekt Skarżyska Akademia Obywatelska mieszkańcy świadomi przeszłości, wspólnie budujący przyszłość - projekt w ramach którego zorganizowano cykl eventów uświetniających jubileusz 90-lecia miasta (wystawy, zawody sportowe, akcje edukacyjne dla dzieci, imprezy plenerowe, warsztaty, plenery, szkolenia itp.), współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Inne projekty:

Projekt Sport Challenge – 9 edycji projektu w ramach którego organizowane były turnieje/zawody sportowe i pikniki sportowe (zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży). Projekt współfinansowany był w ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych gminy Skarżysko-Kamienna. Sprawozdania merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Projekt pt. "Akcja promocyjna Piekelnego Szlaku Piekielnie Dobry Szlak" w ramach którego opracowano i przeprowadzono akcję promocyjną gminy Bliżyn i jej atrakcji turystycznej w pozostałych gminach powiatu skarżyskiego. Bezpośrednim efektem zrealizowanego projektu było zwiększenie ilości turystów odwiedzających ten Gminę i obszar LSR. Projekt współfinansowany był ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Osi 4 "Leader", działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Projekt Skarżyska Akademia Fotografii – projekt w ramach którego z okazji 90-lecia miasta organizowano warsztaty fotograficzne i grafiki, digitalizację prac i przygotowywano wystawę prac, współfinansowany był w ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych gminy Skarżysko-Kamienna. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe przyjęte bez zastrzeżeń.

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Zespół naszego Stowarzyszenia posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu i rozliczaniu projektów współfinansowanych ze środków publicznych.

Przy realizacji zadania pracować będą (wolontariat) nasi członkowie:

- osoba odpowiedzialna za obsługę księgową – osoba z długoletnim stażem i doświadczeniem w prowadzeniu dokumentacji projektów i ich rozliczaniem - m.in. wszystkich dotychczasowych projektów SSIO,
- osoba odpowiedzialna za koordynację projektu – osoba z długoletnim stażem w zakresie zarządzania projektami współfinansowanymi ze środków publicznych i rozliczaniu ww. projektów - m.in. wszystkich dotychczasowych projektów SSIO,

Przewidujemy również, że w nasze działania włączy się również:

- 4 innych wolontariuszy w zakresie wsparcia organizacyjnego i logistycznego.

Zasoby rzeczowe:

Stowarzyszenie dysponuje wynajmowanym lokalem/biurem o powierzchni ok 30 m², które będzie wykorzystywane przede wszystkim jako zaplecze organizacyjne do realizacji działania. Siedziba Stowarzyszenia wyposażona jest w meble biurowe i w sprzęt biurowy. Biuro wyposażone jest w dostęp do mediów (w tym sieć internetową, telefon itp).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenia artysty/artystów	23500	10000	13500
2.	Wynajem sceny, oświetlenia i nagłośnienia scenicznego pikniku	8500	0	8500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		32000	10000	22000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
SKARŻYSKIE STOWARZYSZENIE
INICJATYW OBYWATELSKICH

WICEPREZES
SKARŻYSKIE STOWARZYSZENIE
INICJATYW OBYWATELSKICH

Korrad WIKARJUSZ
(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Mariusz BUSIEK

Data Skarżysko-Kamienna, 30.05.2023 r.

SSIO
SKARŻYSKIE STOWARZYSZENIE INICJATYW OBYWATELSKICH
ul. Paryska 232A/1, 26-110 Skarżysko-Kamienna
tel. +48 605 61 55 71, +48 663 01 55 99
e-mail: kontakt@ssio.pl, web: www.ssio.pl
NIP 663-186-83-37 Regon 260645400 KRS 0000438135

STANDARD INFORMATION SERVICE
1075 G Street, N.W.
Washington, D.C. 20004
Tel: (202) 462-6000
www.fda.gov/cder/rdmt/sis